
Совет 
Нижнеомского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального  района 
Омской области 

(тридцать вторая сессия четвёртого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 

 

от «20»  марта 2025 года                                                                          № 1 

                                                         с. Нижняя Омка 

 

Об итогах работы Совета Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского 

муниципального района в 2024 году 

 

           Заслушав  информацию Гаврилова А.Ю., председателя  Совета 

Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского муниципального района 

Омской области "Об итогах работы Совета Нижнеомского сельского 

поселения Нижнеомского муниципального района в 2024 году",  Совет 

Нижнеомского  сельского поселения Нижнеомского муниципального района 

Омской области 

 

                                                 РЕШИЛ: 

 

          1.Принять к сведению информацию "Об итогах работы Совета 

Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского муниципального района 

в 2024 году"  (прилагается). 

          2.Обнародовать информацию.  

 

 

 

 
Глава Нижнеомского сельского 

поселения Нижнеомского  

муниципального района 

Омской области                                                                                    А.Ю.Гаврилов      

 

 

 

 

 

 

 

 
 


